

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ



دیسریکٹریٹ برائے تعلیم و تربیت

دہلی، حیدرآباد

سریف نمبر: (IUL)22-D/22/2025/79

اہم نوٹس	
دیکھو:	اہم دیسریکٹریٹ برائے تعلیم و تربیت
تعمیراتی احکامات:	01 (اہم)
دیکھو کی سیٹ:	تعمیراتی احکامات (1 اہم نوٹس)
دیکھو کی سیٹ:	جی۔اے۔ 4
دیکھو کی سیٹ:	تعمیراتی احکامات 2
تعمیراتی احکامات کی سیٹ:	دیسریکٹریٹ برائے تعلیم و تربیت
دیکھو:	5020.00
تعمیراتی احکامات کی سیٹ:	1500.00
تعمیراتی احکامات کی سیٹ:	1. سب سے پہلے دیسریکٹریٹ برائے تعلیم و تربیت کے احکامات کو دیکھو اور ان کے تحت عمل پیرا رہو۔ 2. تعمیراتی احکامات کی سیٹ کے تحت عمل پیرا رہو اور ان کے تحت عمل پیرا رہو۔ 3. سب سے پہلے دیسریکٹریٹ برائے تعلیم و تربیت کے احکامات کو دیکھو اور ان کے تحت عمل پیرا رہو۔ 4. سب سے پہلے دیسریکٹریٹ برائے تعلیم و تربیت کے احکامات کو دیکھو اور ان کے تحت عمل پیرا رہو۔ 5. سب سے پہلے دیسریکٹریٹ برائے تعلیم و تربیت کے احکامات کو دیکھو اور ان کے تحت عمل پیرا رہو۔
دیکھو کی سیٹ:	1. برائے تعلیم و تربیت کے احکامات کی سیٹ کے تحت عمل پیرا رہو اور ان کے تحت عمل پیرا رہو۔ 2. برائے تعلیم و تربیت کے احکامات کی سیٹ کے تحت عمل پیرا رہو اور ان کے تحت عمل پیرا رہو۔



3. $\frac{1}{x^2} = x^{-2}$ $\frac{d}{dx} x^{-2} = -2x^{-3} = -\frac{2}{x^3}$ $\frac{d}{dx} \frac{1}{x^2} = -\frac{2}{x^3}$ 4. $\frac{1}{x^3} = x^{-3}$ $\frac{d}{dx} x^{-3} = -3x^{-4} = -\frac{3}{x^4}$ $\frac{d}{dx} \frac{1}{x^3} = -\frac{3}{x^4}$ 5. $\frac{1}{x^4} = x^{-4}$ $\frac{d}{dx} x^{-4} = -4x^{-5} = -\frac{4}{x^5}$ $\frac{d}{dx} \frac{1}{x^4} = -\frac{4}{x^5}$ 6. $\frac{1}{x^5} = x^{-5}$ $\frac{d}{dx} x^{-5} = -5x^{-6} = -\frac{5}{x^6}$ $\frac{d}{dx} \frac{1}{x^5} = -\frac{5}{x^6}$ 7. $\frac{1}{x^6} = x^{-6}$ $\frac{d}{dx} x^{-6} = -6x^{-7} = -\frac{6}{x^7}$ $\frac{d}{dx} \frac{1}{x^6} = -\frac{6}{x^7}$ 8. $\frac{1}{x^7} = x^{-7}$ $\frac{d}{dx} x^{-7} = -7x^{-8} = -\frac{7}{x^8}$ $\frac{d}{dx} \frac{1}{x^7} = -\frac{7}{x^8}$ 9. $\frac{1}{x^8} = x^{-8}$ $\frac{d}{dx} x^{-8} = -8x^{-9} = -\frac{8}{x^9}$ $\frac{d}{dx} \frac{1}{x^8} = -\frac{8}{x^9}$	
1. $\frac{1}{x^2} = x^{-2}$ $\frac{d}{dx} x^{-2} = -2x^{-3} = -\frac{2}{x^3}$ $\frac{d}{dx} \frac{1}{x^2} = -\frac{2}{x^3}$ 2. $\frac{1}{x^3} = x^{-3}$ $\frac{d}{dx} x^{-3} = -3x^{-4} = -\frac{3}{x^4}$ $\frac{d}{dx} \frac{1}{x^3} = -\frac{3}{x^4}$ 3. $\frac{1}{x^4} = x^{-4}$ $\frac{d}{dx} x^{-4} = -4x^{-5} = -\frac{4}{x^5}$ $\frac{d}{dx} \frac{1}{x^4} = -\frac{4}{x^5}$	دکتر محمد علی محمدی
دکتر محمد علی محمدی	دکتر محمد علی محمدی

[illegible][illegible][illegible][illegible][illegible]

1. $\frac{1}{2}$ سۈنمە رەۋزى (30 %)
2. $\frac{1}{2}$ سۈنمە رەۋزى ۋە $\frac{1}{2}$ رەۋزى (5 %)
3. $\frac{1}{2}$ سۈنمە رەۋزى ۋە $\frac{1}{2}$ رەۋزى ۋە $\frac{1}{2}$ مەۋزى (5 %)
4. $\frac{1}{2}$ سۈنمە رەۋزى (ۋە $\frac{1}{2}$ رەۋزى ۋە $\frac{1}{2}$ مەۋزى) (25 %)
5. $\frac{1}{2}$ مەۋزى (35 %)

قَوَّعَ قَوَّعًا رَسَدَ رَسَدًا كَبَّكَ كَبْكًا
 قَرَّعَ قَرَّعًا رَوَّدَ رَوَّدًا عَظَّ عَظًّا
 سَاسَ سَاسًا :

දැනට අවසරය ඇති කර ඇති පත්විල්ල පිටපත්: https://forms.gle/WoSzfBtVN8CST7UQ8 අවසරය ඇති කර ඇති පත්විල්ල පිටපත්: පිටපත්:	දැනට අවසරය ඇති කර ඇති පත්විල්ල පිටපත්: පිටපත්:
අවසරය ඇති කර ඇති පත්විල්ල පිටපත්: පිටපත්:	අවසරය ඇති කර ඇති පත්විල්ල පිටපත්: පිටපත්:
අවසරය ඇති කර ඇති පත්විල්ල පිටපත්: පිටපත්:	අවසරය ඇති කර ඇති පත්විල්ල පිටපත්: පිටපත්:
අවසරය ඇති කර ඇති පත්විල්ල පිටපත්: පිටපත්:	අවසරය ඇති කර ඇති පත්විල්ල පිටපත්: පිටපත්:
අවසරය ඇති කර ඇති පත්විල්ල පිටපත්: පිටපත්:	අවසරය ඇති කර ඇති පත්විල්ල පිටපත්: පිටපත්:

